
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8011

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:10:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 39

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 40.745,00
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de rações
caninas que serão destinadas para doação à entidade de proteção animal de utilidade pública
denominada Associação de Proteção aos animais de Pérola-Apape-Perolate, do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de rações
caninas que serão destinadas para doação à entidade de proteção animal de utilidade pública
denominada Associação de Proteção aos animais de Pérola-Apape-Perolate, do Município de Pérola,
Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024 Baixar

05/07/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8011/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precosnbsppara-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-racoes-caninas-que-serao-destinadas-para-doacao-a-entidade-de-protecao-animal-de-utilidade-publica-denominada-associacao-de-protecao-aos-animais-de-perola-apape-perolate-d/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34954dc613a0f17ca04f028955df7289.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa0f59cb19083102e6f576e89fe1e44.pdf

